ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЕ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШЕМУРШИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

	ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ
«___»__________2024 г.  №____

Шёмёршё ял.

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ШЕМУРШИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

«16» октября 2024 г. № 24.4
село Шемурша

	Об установлении размера оплаты труда  главе Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики Галкину С.А.

На основании решения Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики от 16 октября 2024 г. № 24.1 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики от 20 декабря 2022 г. № 6.14 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными решениями Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа от  16 марта 2023 г. № 8.7, от 29 августа 2023 г. № 13.6, от 5 декабря 2023 г. № 17.4), Собрание депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики решило:

1. Галкину Сергею Авенировичу, главе Шемуршинского муниципального округа установить:

- должностной оклад в сумме 26244 рубля;

- надбавку за особые условия муниципальной службы – 200% должностного оклада;

- надбавку выслугу лет – 10% должностного оклада;

- надбавку за работу со сведениями, составляющими государственную тайну – 15% должностного оклада

- ежемесячное денежное поощрение - 0,85 должностного оклада.

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2024 года
Председатель Собрания депутатов

Шемуршинского муниципального округа

Ю.Ф. Ермолаев